
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «31» января 2024 г.         № 189 

 

 

О внесении изменения в Положение об организации системы внутреннего 

обеспечения соответствия деятельности администрации ЗАТО 

Александровск Мурманской области, её структурных подразделений, 

органов администрации и муниципальных казенных учреждений 

требованиям антимонопольного законодательства Российской 

Федерации», утвержденное постановлением администрации ЗАТО 

Александровск от 23.12.2019 №2343  
 

В целях приведения в соответствие с действующими нормативно-

правовыми актами, руководствуясь Уставом ЗАТО Александровск, в связи с 

принятием постановлений администрации ЗАТО Александровск: от 08.08.2022 

№ 1892 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление 

муниципальным имуществом ЗАТО Александровск», от 02.12.2022 № 2800 «О 

ликвидации муниципального казенного учреждения «Служба муниципального 

имущества ЗАТО Александровск»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об организации системы внутреннего обеспечения 

соответствия деятельности администрации ЗАТО Александровск Мурманской 

области, её структурных подразделений, органов администрации и 

муниципальных казенных учреждений требованиям антимонопольного 

законодательства Российской Федерации», утвержденное постановлением 

администрации ЗАТО Александровск от 23.12.2019 № 2343, (далее – 

Положение) изменение, заменив в пункте 1 раздела 1 Положения слова: 

«Муниципальное казенное учреждение «Служба муниципального имущества 

ЗАТО Александровск» словами: «Муниципальное казенное учреждение 

«Управление муниципальным имуществом ЗАТО Александровск». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск     И.А. Мазитов 

 


